1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 27.05.2016 № 833
Валдай

О внесении изменения в Перечень должностных лиц
Администрации Валдайского муниципального
района, уполномоченных осуществлять
муниципальный контроль на территории
Валдайского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Перечень должностных лиц Администрации Валдайского муниципального района, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль на территории Валдайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 31.03.2015 № 526, дополнив пунктом 10 следующего содержания:
«10. Уполномоченные лица по осуществлению муниципального контроля за исполнением муниципальных правовых актов в сфере благоустройства:
председатель комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства;
главные специалисты комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства.».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ